



**ÅRSBERÄTTELSE**

**FÖR**

**VERKSAMHETSÅRET**

**2017 / 2018**

**Hälsinglands Badmintonförbund**

HÄLSINGLANDS BADMINTONFÖRBUNDS ÅRSMÖTE 2018.09.17 Kl. 18.30

PLATS: KILAFORS HERRGÅRD, KILAFORS

FÖREDRAGNINGSLISTA

OMNÄMNANDE AV UTMÄRKELSERNA SILVERFJÄDERN/ÅRETS LEDARE

Årsmötet öppnas

- 1 Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet på grundval av den röstlängd som SBF har upprättat för Hälsinglands Badmintonförbund,
- 2 Fastställande av föredragningslista för mötet
- 3 Fråga om mötets behöriga utlysande
- 4 Val av ordförande för mötet
- 5 Val av sekreterare
- 6 Val av två justeringsmän, tillika rösträknare
- 7 behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser:
  - a) HBF-styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 1/7-17 – 30/6-18,
  - b) HBF-styrelsens förvaltningsberättelse för tiden 1/7-17 – 30/6-18,
  - c) HBF:s revisorers berättelse för samma tid som under 7b,
- 8 Fråga om ansvarsfrihet för HBF:s styrelse
- 9 Behandling av eventuella motioner och propositioner
- 10 Fastställande av verksamhetsplan för verksamhetsåret 2018-07-01 -- 2019-06-30, samt räkenskapsåret 2018-07-01 -- 2019-06-30.
- 11 Val av ordförande i Hälsinglands Badmintonförbund, 1 år
- 12 Val av två styrelseledamöter, 2 år
- 13 Val av revisor jämte suppleant, 1 år
- 14 Val av valberedning två stycken, 1 år
- 15 Val av ombud till Hälsinglands Idrottsförbunds förbundsmöte
- 16 Val av ombud till Svenska Badmintonförbundets årsmöte
- 17 Avslutning

Övriga frågor

**Silverfjädern d v s utmärkelsen till årets spelare i Hälsingland  
tilldelas för säsongen 2017/2018:**

HBF:s styrelse har beslutat att inte dela ut något pris säsongen 2017/18.

Detta med anledning av att intresset från föreningarna i distriktet är minst sagt svag trots påstötningar om förslag till kandidater.

Nu kommer ett uppdatering av regelverket att göras till kommande säsong då ensamrätten övergår till förbundet (styrelsen) om det inte finns några ingivna förslag före ut angivet sista datum.

Vi hoppas att vi kommer att få dela ut priset på nytt säsongen 2018/19.

## **Hälsinglands Badmintonförbunds ledarpris för säsongen 2017/2018**

HBF:s styrelse har beslutat att inte dela ut något pris säsongen 2017/18.

Detta med anledning av att intresset från föreningarna i distriktet är minst sagt svag trots påstötningar om förslag till kandidater.

Nu kommer ett uppdatering av regelverket att göras till kommande säsong då ensamrätten övergår till förbundet (styrelsen) om det inte finns några ingivna förslag före ut angivet sista datum.

Vi hoppas att vi kommer att få dela ut priset på nytt säsongen 2018/19.

# HÄLSINGLANDS BADMINTONFÖRBUND

Underlag för röstlängd 180701-190630

Röstberättigad	Antal medlemmar	Förändring fr föregående år	Antal röster
BMK Tranan	121	+ 14	3
Delsbo IF	125	+ 40	3
Enångers BMK	246	+ 64	5
Hudiksvalls BMK	67	+ 3	2
Kilafors BMK	68	+ 1	2
Ljusdals BMK	98	+ 19	2

En röst per påbörjat 50-tal medlemmar:

Antal röster 17 st [+ 2]

Antal medlemmar 725 st

Förändring från föregående redovisning\* + 141 st

\* En fullständigt korrekt statistik har inte redovisats under verksamhetsåren 2013/14 till och med 2015/16. Under verksamhetsåret 2014/15 erhöles en statistik om 828 medlemmar vilket troligtvis var felaktigt.

Vi ser dock en rejäl ökning av antalet medlemmar jämfört med förra verksamhetsåret och en markant ökning av antalet medlemmar jämfört med verksamhetsåren 2012/13 och 2013/14. Föreningarna har sannolikt blivit bättre på att registrera sina medlemmar i Idrott Online men här är det viktigt med en brasklapp, inte minst med tanke på den nya dataskyddsförordningen, GDPR, som trädde ikraft 1 juli i år (2018).

Det är viktigt att alla föreningar också har bra rutiner för gallring av sina medlemsregister så att gamla medlemmar inte ligger kvar i registren.

Styrelsesammansättning har under året varit följande.

Ordförande o kassör            Jan-Erik Sandin

Ledamot                            Per Linell

Ledamot                            Sören Norell

Ledamot                            Gert Westberg

Ledamot                            Caroline Linell-Hägg

## ÅRS- OCH VERKSAMHETSBERÄTTELSEN 2017-07-01 -- 2018-06-30

Säsongen 2017/18 är till ända och min vana trogen gör jag här en liten tillbakablick på den gångna säsongen.

DM hade något färre deltagare i år än ifjol men det var en liten skillnad och vi får hoppas att vi kan hålla oss kvar på den här nivån i varje fall. Ljusdals BMK blev bästa klubb för första gången på drygt 20 år. Mycket tack vare ett antal duktiga ungdomar som plockade hem många poäng.

Nationellt fick vi en svensk mästare på Veteran-SM där Stefan Grahn försvarade sin herrsingeltitel och bland ungdomarna fick vi ett SM-silver genom Kim Linell som nådde final på U15-SM. Även på Svenska Cupen tog Hälsingland hem en seger igen precis som förra året då Kim Linell och Edvard Hylander vann herrdubbel i sin åldersklass.

Våra ungdomstävlingar i distriktet har även den här säsongen varit fem till antalet. Tyvärr ser vi en fortsatt trend med färre deltagare och nu måste vi verkligen ta en funderar på vad vi har att göra. Inte med ungdomsserien men med nyrekryteringen av barn och ungdomar.

Hälsingland har den här säsongen haft två lag i det nationella seriespelet. Det gemensamma team-laget Team Hälsingland, som även den här säsongen spelat i division 2, samt Enångers Badmintonklubb som hade ett eget lag i division 3.

Även den här säsongen måste jag, även om det kanske inte är bra att jag uppmärksammar samma person en gång till, men jag vill ändå lyfta fram unga Kilaforsgrabben Kim Linell. Han har som förstaårsspelare i U15 tillhört Sverigetoppen i U15 hela säsongen, deltagit på landslagssamlingar och kryddat det med fina resultat. SM-silver, silver och guld på Svenska Cupen i Uppsala med mera.

1 juli blev också Kim sverigeetta på Sverigerankingen. Så vitt jag kan få fram av historik så är det första gången Hälsingland har en förstarankad i någon av ungdomsklasserna.

Under det gångna verksamhetsåret har Hälsinglands Badmintonförbund avhållit tre styrelsemöten. I Kilafors och Ljusdal samt ett telefonmöte i mars. Årsmötet avhölls i Hudiksvall i september och planeringsmötet/vårtinget hölls på Kilafors herrgård i slutet av maj.

I samband med planeringsmötet passade Per Linell på att visa lite film och bilder från den resa till Thailand och Thomas/Uber Cup som ett gäng hälsingar, inklusive jag själv, gjorde strax innan möte. Ett gäng på 15 personer mötte upp i Bangkok och bevittnade under en och en halv vecka en fantastisk badmintonfest på Impact Arena.

Ekonomiskt gjorde vi ett minusresultat på lite drygt ett par tusen kronor. Då ska vi dock ha i minne att den lagda budgeten var på ett minusresultat för att subventionera lägerverksamheten. Emellertid kan vi konstatera att lägerverksamheten gick mer minus än vad som är rimligt och här måste vi tyvärr banta kostnaderna kommande säsong eller tyvärr höja avgifterna. En annan post som vi bör titta på är hur vi skulle kunna få en täckning av kostnaden för Svenska Cupenkläderna. Kanske vi kan hitta några externa sponsorer!?

Med dessa ord tar vi nu en ny sats mot ett nytt verksamhetsår. Su su 2018/19!

Varma badmintonhälsningar

Jan-Erik Sandin  
Ordförande Hälsinglands Badmintonförbund.

## Seriespelet 2017/18

I det nationella seriespelet 2017/18 har Hälsingland haft två lag. Dels det från säsongen 2016/17 nybildade Team Hälsingland och dels Enångers BMK. Enångers BMK, som den här säsongen valde att ha ett eget serielag, och i och med det valde att stå utanför samarbetet mellan de övriga fyra Hälsingeklubbarna.

Team Hälsingland, som då bestod av spelare från Tranan, Kilafors, Hudiksvall och Ljusdal kämpade på men hade en tung höst med vissa svårigheter att få ihop fullt lag. Men efter en stark vår och en stark avslutning på hemmaplan i Bollnäs i april slutade ändå laget på en tredjeplats i division 2 Norra.

Kvar som lagledare var Caroline Linell Hägg från Bollnäs som nu camperade ihop med Erik Lindblom från Kilafors. Det administrativa ansvaret har även i vinter legat på Hälsinglands Badmintonförbund.

I division 3 spelade Enångers BMK med sitt lag i vinter. Ett ungt lag som hade det mycket tufft i "Stockholmsserien". Eftersom det inte finns underlag för en division 3 inom region nord, så blev det många och långa resor till Mälardalen med omnejd för Enångerslaget den här vintern. Men de skötte sig bra och hamnade i mitten av serien på en fjärde plats.



Team Hälsinglands serielag vid det avslutande seriespelet på hemmaplan i Bollnäs i början av april.

## Ungdomsserien

Det har spelats fem stycken ungdomsserietävlingar i Hälsingland arrangerade av Hudiksvall, Tranan, Kilafors, Ljusdal och Enånger. Och som tidigare år enbart singelmatcher.

Totalt anmäldes 217 barn och ungdomar till dessa fem tävlingar. 158 pojkar och 59 flickor. En minskning med 30 anmälningar mot föregående säsong vilket är femte året i rad som vi ser en minskning av antalet spelare på vår ungdomsserie. 2/3 av minskningen är tjejer vilket också är anmärkningsvärt.

För nionde året premierade vi alla som deltagit i samtliga 5 ungdomsserietävlingar genom att dela ut ett bonuspris till dessa spelare. Totalt 23 spelare fick pris i form av en liten minnesfigur i samband med den sista ungdomsserietävlingen på Iggesunds idrottshall.

Ungdomsserien i Hälsingland har till syfte att i första hand vara en rekryteringstävling för våra yngre och oerfarna badmintonspelare men också en träningsstävling för de som varit med ett tag. Här tror jag att vi har att fundera på hur vi kan motivera våra spelare att, om de inte har något annat en ungdomsserietävlingshelg, faktiskt vara med och spela. Dels är det alltid bra med matchträning men inte minst också viktigt att våra lite äldre och duktigare spelare är med och är ett föredöme för nya badmintonkillar och tjejer.

### Deltagarstatistik

Hudiksvall	36 pojkar	15 flickor
Bollnäs	33 ”	12 ”
Kilafors	29 ”	10 ”
Ljusdal	32 ”	12 ”
Enånger	28	10 ”



22 av de 23 pristagarna som deltagit i samtliga ungdomsserietävlingar säsongen 2017/18.



## **Tävlingar, nationellt sanktionerade**

### **Enångers A,B och Ungdomstävling 28-29 oktober 2017**

Tävlingen samlade totalt 191 deltagare varav 118 herrar och 73 damer fördelade på 16 olika föreningar. Totalt spelades 441 matcher på fyra hallar. I stort sett lika med föregående års arrangemang.

Bästa klubb blev även i år IFK Umeå.  
Bästa Hälsingeklubb blev Ljusdals BMK.

Under bilaga 1a återfinns samtliga resultat där Hälsingspelare har stått på pallen.

### **Ljusdroppen 2-3 december 2017**

Ljusdroppen i Ljusdal gjorde comeback efter 15 års frånvaro. En trevlig återkomst som komplement till de större tävlingsarrangemangen i distriktet och trots ett tämligen litet startfält så få vi hoppas att tävlingen kommer tillbaka kommande säsong.

Tävlingen samlade 75 spelare varav 57 herrar och 18 damer fördelade på 12 olika föreningar. Totalt spelades 160 matcher på Giganten sporthall som var matcharena under hela helgen.

Bästa klubb blev Enångers BMK.

Under bilaga 1b återfinns samtliga resultat där Hälsingspelare har stått på pallen.

### **Glada Hudik Cup 14-15 april 2018**

Hudik Cup samlade 213 deltagare (135 herrar och 78 damer) från 24 olika föreningar. Det spelades totalt 514 matcher. Betydligt färre deltagare i år än på länge vilket har varit en genomgående trend (tyvärr) att tävlandet har minskat under den här säsongen. Eftersom Hudik Cup är den sista och avgörande deltävlingen i Norrlands Stora Pris så samlar den ändå ett bra startfält i åtminstone seniorklassen.

Bästa klubb blev Bergsåkers BMK medans Ljusdals BMK blev bästa Hälsingeklubb.

Under bilaga 1c återfinns samtliga resultat där Hälsingspelare har stått på pallen.

### **Trandansen Bollnäs 5-6 maj 2018**

BMK Tranan arrangerade för andra året i rad sin tävling Trandansen i maj månad vilket verkar vara ett vinnande koncept. Tävlingen samlade totalt 146 deltagare varav 88 herrar och 58 damer fördelade på 21 olika föreningar. Totalt spelades 341 matcher på Bollnäs sporthall vilket är en betydlig ökning från föregående säsong.

Bästa klubb blev hemmaklubben BMK Tranan.

Under bilaga 1d återfinns samtliga resultat där Hälsingspelare har stått på pallen.

## DM i Iggesund (Enångers BMK) 11 november 2017

Årets DM arrangerades av Enångers BMK i Iggesundshallen 11 november 2017. Mästerskapet samlade 81 deltagare i 26 klasser och det spelades 163 matcher.

Arrangemanget löpte på bra även om det mot slutet av tävlingarna gick något trögare på grund av att några spelare var i flera slutspel. Mats Strandberg, Hudiksvalls BMK, segrade i herrsingel seniorer och Johanna Ring, Enångers BMK, vann damsingel. Eric Karlsson och Stefan Grahn, Ljusdal, vann herrdubbel och hemmaparet Emma Svensk och Maja Westberg damdubbel. Maja vann även mixdubbel tillsammans med Patrik Norman Hudiksvall.

I ungdomsklasserna tog Kim Linell från Kilafors och Emelie Wanzelius, Ljusdal, 3 segrar var. Flest segrar tog dock Frida Svensk, Enångers BMK, som vann 4 DM-guld.

Bästa klubb blev Ljusdals BMK tätt följd av Enångers BMK.



Bästa klubb DM 2017  
Ljusdals BMK!

## **Lägerverksamhet**

Även den här säsongen har två stora ungdomsläger genomförts i distriktet. Det första under två dagar i början av september på Bollnäs sporthall. Totalt deltog 23 spelare (16 killar och 7 tjejer) från 5 Hälsingeklubbar. Sören Norell var den som var huvudansvarig för lägret och till sin hjälp hade han Noj Wanzlius. Lägrets röda tråd var slagteknik vilket alla drillades hårt i.

Även det populära nyårslägret var tillbaka under trettonhelgen. Återigen med Sören och Noj som ansvariga tränare/ledare. Lägret samlade något färre deltagare i år än förra året men 24 st. ungdomar (18 killar och 6 tjejer) från 5 klubbar hade hittat till Bollnäs för lite hårdkörning. Även här var teknik ett viktigt inslag men här kördes också mycket fotarbete och en del fys.

En träningsdag inför Svenska Cupen arrangerades som vanligt. Måndag den 2 april, d.v.s. på annandag påsk, samlades hela 19 av de 24 spelarna som var anmälda till Svenska Cupen för en träningsdag på Giganten sporthall i Ljusdal. Jan-Erik Sandin var ansvarig för dagen och i vanlig ordning handlade det mycket om matchträning, inte minst i dubbel, för de par som skulle campa ihop på Svenska Cupen.

## **Utbildning**

I mitten på maj anordnades en ABC-utbildning på Bollnäs sporthall med Sören Norell som kursinstruktör. ABC-utbildningen en grundkurs i tränarskap och det var väldigt roligt med så stort intresse för utbildningen. Inte minst från de "badmintonföräldrar" som annars kanske mest följer sina ungdomar ute på tävlingar från läktaren.

19 deltagare 4 Hälsingeklubbar samt Borlänge kom till kursen.

Under sommaren 2017 genomgick Jan-Erik Sandin och Noj Wanzelius den första delen av Coach Level 1. Den arrangerades i Uppsala under ledning av Jens Eriksson.

Sören Norell, som är utbildad tutor/utbildare för Coach Level 1, höll i en kurs i Borlänge under våren som uppskattades väldigt mycket av deltagarna.

## **Tekniska funktionärer**

Referee Jan-Erik Sandin, Ljusdal, har haft ett antal större åtaganden även den här säsongen. I mars var Jan-Erik referee på U13-SM i Enskede/Täby. Jan-Erik var även referee vid Elit SGP-tävlingarna i såväl Umeå i oktober som i Sundsvall i februari. Dessutom var han referee vid Elit/U19 i Borlänge i januari.



Referee Jan-Erik Sandin tillsammans med sin domarstab samt projektledaren Rasmus Wengberg vid Elit SGP-tävlingarna i Umeå i september 2017.

## På det nationella planet

### Svenska Cupen

På Svenska Cupen i Uppsala lyckades inte Kim Linell från Kilafors försvara sin titel i singel från förra året. Men Hälsingland tog ändå hem ett guld då Kim tillsammans med Edvard Hylander från Ljusdal triumferade i herrdubbel grabbar 04. I en välspelad final vann de över Alvin Breitholtz/Eric Ramstedt, Täby BMF, med 19-21,21-9,21-14 där de två sista seten var lysande från de unga Hälsingegrabbarna.

Även Frida Svensk, Enångers BMK och Nora Hedkvist, BMK Tranan, nådde final i damdubbel i den yngsta klassen vilket gör att Svenska Cupen 2018 blir en av de bästa på väldigt länge för Hälsinglands Badmintonförbund.

Övriga som tog sig vidare till söndagens semifinaler var:

Samuel Tanzborn, Enångers BMK, i herrsingel 02.

Kim Linell, Kilafors BMK, i herrsingel 04.

Theo Larskog och Anton Vikman, Kilafors BMK, i herrdubbel 05.

Ebbe Mill och Nadine Olsson, Ljusdals BMK/BMK Tranan, i mixeddubbel 06.

Malte Grahn och Frida Svensk, Ljusdals BMK/Enångers BMK, i mixeddubbel 07.



Kim Linell och Edvard Hylander.  
Vinnare HD 04 Svenska Cupen 2018



Frida Svensk och Nora Hedkvist  
Runner Up på Svenska Cupen 2018

### SM

Kilafors stora talang Kim Linell nådde ända hela vägen till final på U15-SM i Täby i februari. Väl att notera att Kim är förstaårs U15 och ändå tvålar han dit nästan hela Sverige. Det var endast Simon Sandin, Skogås BMK, som blev för svår i finalen där Kim föll med setsiffrorna 20-22,10-21.

### Övriga

På Veteransidan dominerade Stefan Grahn, Ljusdals BMK, stort då han försvarade sitt SM-guld från 2017 vid SM-tävlingarna i Malmö i slutet av mars.

## Ranking

Hälsingland har haft tre spelare på top 10 rankingarna bland ungdomarna under säsongen. Samtliga Kilaforsspelare. I U13 har både Theo Larskog och Anton Vikman varit topp 10 och i U15 Kim Linell topp 5.

Förutom ovan nämnda tre spelare har även Ebbe Mill, Ljusdal, varit kallat till landslagslägret som hölls i början av januari månad.

I Veteraner 50 har Stefan Grahn av och till toppat Sverigerankingen i både herrsingel och mixed.

## Norrlands Stora Pris

I Norrlands Stora Pris firade flera Hälsingospelare fina framgångar. På herrsidan blev Stefan Grahn, Ljusdals BMK, den förste i NSP:s historia att försvara sin titel från året innan. Därmed sätter han också nytt rekord som den äldste vinnaren genom tiderna. Ljusdals BMK blev näst bästa förening på herrsidan.

I Lilla NSP dominerade Kilafors unga talang Kim Linell stort då han vann på rekordpoäng. God tvåa var en annan Hälsingegrabb, Edvard Hylander från Ljusdal.

Kilafors Badmintonklubb blev även i år, precis som ifjol, bästa klubb i Lilla NSP bland killarna. Ljusdal kom på andra plats i lagtävlingen.

### NSP 2017/18 Herrar

1:a	Stefan Grahn	Ljusdals BMK	73,0 p
6:a	Eric Karlsson	Ljusdals BMK	36,0 p
8:a	Johan Wängemark	BMK Tranan	33,0 p

### NSP 2017/18 Damer

8:a	Johanna Ring	Enångers BMK	8,0 p
-----	--------------	--------------	-------

### NSP Lag Herrar 2017/18

2:a	Ljusdals BMK	131,5 p
-----	--------------	---------

### Lilla NSP 2017/18 Pojkar

1:a	Kim Linell	Kilafors BMK	132,0 p
2:a	Edvard Hylander	Ljusdals BMK	95,0 p

### Lilla NSP Lag Pojkar 2017/18

1:a	Kilafors BMK	166,5 p
2:a	Ljusdals BMK	135,5 p



Stefan Grahn, Ljusdals BMK

Vinnare av NSP för andra året i rad.

Stefan är också regerande svensk mästare i V50 Herrsingel.

## RESULTAT DM I IGGESUND (ENÅNGERS BMK) 2017

BÄSTA KLUBB: Ljusdals BMK 51,5 p

### SENIORER HERRSINGEL

- 1 Mats Strandberg Hudiksvall
- 2 Stefan Grahn Ljusdal

### SENIORER HERRDUBBEL

- 1 Stefan Grahn/Eric Karlsson Ljusdal
- 2 Erik Lindblom/Johan Wängemark Kilafors/Tranan

### SENIORER DAMSINGEL

- 1 Johanna Ring Enånger
- 2 Elin Ring Enånger

### SENIORER DAMDUBBEL

- 1 Emma Svensk/Maja Westberg Enånger
- 2 Elin Ring/Isabell Styrman Enånger

### SENIORER MIXEDDUBBEL

- 1 Patrik Norman/Maja Westberg Hudiksvall/Enånger
- 2 Andreas Winblad v Walter/Isabella Styrman Enånger

### VETERAN YNGRE HERRSINGEL

- 1 Göran Ring Enånger
- 2 Niklas Larsson Kilafors

### VETERAN YNGRE HERRDUBBEL

- 1 Staffan Ivarsson/Jonas Strandberg Hudiksvall
- 2 Tommy Åkerlund/Göran Ring Enånger

### VETERAN ÄLDRE HERRSINGEL

- 1 Stig Eriksson Kilafors
- 2 Göran Winblad von Walter Hudiksvall

### VETERAN ÄLDRE HERRDUBBEL

- 1 Tommy Mellström/Kaj Sjölin Hudiksvall
- 2 Göran och Lennart Winblad v Walter Hudiksvall

### U17 HERRSINGEL

- 1 Adam Norell Lindroth Tranan
- 2 Edvard Hylander Ljusdal

### U17 HERRDUBBEL

- 1 Edvard Hylander/Kim Linell Ljusdal/Kilafors
- 2 Östen Olsson/Samel Tanzborn Enånger

### U17 DAMSINGEL

- 1 --- Kilafors
- 2 --- Kilafors

### U17 DAMDUBBEL

- 1 ---
- 2 ---

### U17 MIXEDDUBBEL

- 1 Olle Larsson/Isa Larsson Kilafors
- 2 Elliot Grahn/Emelie Wanzelius Ljusdal

### U15 HERRSINGEL

- 1 Kim Linell Kilafors
- 2 Edvard Hylander Ljusdal

### U15 HERRDUBBEL

- 1 Edvard Hylander/Kim Linell Ljusdal/Kilafors
- 2 Noah Lagerhäll/Anton Vikman Ljusdal/Kilafors

### U15 DAMSINGEL

- 1 Emelie Wanzelius Ljusdal
- 2 Maja Lundin Ljusdal

### U15 DAMDUBBEL

- 1 ---
- 2 ---

### U15 MIXEDDUBBEL

- 1 ---
- 2 ---

### U13 HERRSINGEL

- |                |          |
|----------------|----------|
| 1 Anton Vikman | Kilafors |
| 2 Ebbe Mill    | Ljusdal  |

### U13 DAMSINGEL

- |                    |         |
|--------------------|---------|
| 1 Emelie Wanzelius | Ljusdal |
| 2 Maja Skoglund    | Enånger |

### U13 MIXEDDUBBEL

- |                              |         |
|------------------------------|---------|
| 1 Ebbe Mill/Emelie Wanzelius | Ljusdal |
| 2 Milo Modin/Frida svensk    | Enånger |

### U11 HERRSINGEL

- |                |         |
|----------------|---------|
| 1 Malte Grahn  | Ljusdal |
| 2 Albin Holmin | Enånger |

### U11 DAMSINGEL

- |                 |         |
|-----------------|---------|
| 1 Frida Svensk  | Enånger |
| 2 Nora Hedkvist | Tranan  |

### U11 MIXEDDUBBEL

- |                               |         |
|-------------------------------|---------|
| 1 Viktor Svensk/Frida Svensk  | Enånger |
| 2 Vilmer Norell/Nora Hedkvist | Tranan  |

### U13 HERRDUBBEL

- |                            |                |
|----------------------------|----------------|
| 1 Albin Holmin/Milo Modion | Enånger        |
| 2 Ture Friberg/Daniel Ring | Tranan/Enånger |

### U13 DAMDUBBEL

- |                                 |         |
|---------------------------------|---------|
| 1 Elin Ramström/Frida Svensk    | Enånger |
| 2 Matilda Larsson/Maja Skoglund | Enånger |

### U11 HERRDUBBEL

- |                                 |                |
|---------------------------------|----------------|
| 1 Wilmer Norell/Viktor Svensk   | Tranan/Enånger |
| 2 Morris Nordqvist/Ville Nordin | Tranan/Enånger |

### U11 DAMDUBBEL

- |                               |                |
|-------------------------------|----------------|
| 1 Ella Andersson/Frida Svensk | Enånger        |
| 2 Nora Hedkvist/Minna Hedlund | Tranan/Enånger |

# SERIESPEL SÄSONGEN 2017/2018

=====

## DIVISION 2 NORR A

Bergsåkers BMK	10	9	1	0	60-20	19
Sandvikens BMK	10	8	1	1	60-20	17
<b>Team Hälsingland</b>	10	5	0	5	47-33	10
Umedalens IF	10	4	0	6	33-47	8
Team Jämtland	10	3	0	7	30-50	6
Falu BMK 1	10	0	0	10	10-70	0

## DIVISION 3 NORR B

BK Komet 2	12	10	1	1	72-24	21
Spårvägens BMF 4	12	8	1	3	60-36	17
BMK Södermalm 2	12	7	2	3	63-33	16
<b>Enångers BMK</b>	12	5	3	4	53-43	13
Västerås BMF 2	12	3	5	4	49-47	11
Sundbybergs BMK 2	12	2	2	8	34-62	6
Falu BMK 2	12	0	0	12	5-91	0



# RÄKENSKAPSÅRET 2017-07-01 -- 2018-06-30, Resultatrapport

Period: 2017-07-01 -- 2018-06-30

	Belopp kr	Procent
<b>TOTALT INTÄKTER</b>		
3001 Bidrag Badminton Sweden (Note 6)	0,00	0,0%
3002 Bidrag Hälsinglands IF	0,00	0,0%
3005 Medlemsavgift HBF-förening	2500,00	1,7%
3008 Förd.kostnad års- o planmöte	0,00	0,0%
3009 Sanktionsavgift års- o planmöte	0,00	0,0%
3011 Sanktionsavgift Tävlingar Hälsingland	2170,00	1,5%
3012 Överskott DM (Note 1)	11280,00	7,8%
3015 Lägerverksamhet (Note 2)	40650,00	28,1%
3016 Svenska Cupen	9080,00	6,3%
3051 Tränarutbildning (Note 3)	7500,00	5,2%
3054 Tävlingsledarutbildning (Note 4)	0,00	0,0%
3100 Team Hälsingland (Nollkonto)	13255,00	9,2%
3101 Team Hälsingland (Nollkonto)	4496,00	3,1%
3120 Förbundsarrangemang Tävling	27697,00	19,1%
3200 Adm "Norrlands Stora Pris"	26000,00	18,0%
8010 Ränta plusgiro	0,00	0,0%
8020 Ränta bank	0,00	0,0%
<b>SUMMA</b>	<b>144628,00</b>	<b>100,0%</b>

	Belopp kr	Procent
<b>TOTALT KOSTNADER</b>		
4001 Regionskonferens Norrland	0,00	0,0%
4002 SBF årsmöte o konferens	0,00	0,0%
4003 SBF övriga konferenser	0,00	0,0%
4004 HBF-möten	0,00	0,0%
4005 SBF utbildning	0,00	0,0%
4014 Reseersättning	0,00	0,0%
4015 Lägerverksamhet (Note 2)	47831,00	32,5%
4016 Deltagaravgift Svenska Cupen	9080,00	6,2%
4018 Bidrag ungdomsserietävlingar	1553,00	1,1%
4019 Bidrag riksklassdeltagande	0,00	0,0%
4020 Spelarkläder för representation	5171,00	3,5%
4021 Annonser	0,00	0,0%
4022 Kuvert o övrigt kontorsmaterial	0,00	0,0%
4023 Porto	0,00	0,0%
4024 Representation	0,00	0,0%
4026 Priser, årets ledare och spelare	3708,00	2,5%
4028 Tävlingskalender	0,00	0,0%
4029 Bank- och plusgirokostnader	780,00	0,5%
4051 Omkostnad Tränarutbildning (Note 3)	7440,00	5,1%
4054 Omkostnad Tävlingsledarutbildning (Note 4)	0,00	0,0%
4100 Team Hälsingland (Nollkonto)	13255,00	9,0%
4101 Team Hälsingland (Nollkonto)	4496,00	3,1%
4102 Team Hälsingland (Belastningskonto) (Note 5)	0,00	0,0%
4120 Förbundsarrangemang Tävling	27700,00	18,8%
4200 Adm "Norrlands Stora Pris"	26000,00	17,7%
<b>SUMMA</b>	<b>147014,00</b>	<b>100,0%</b>

**RESULTAT 2017-07-01 -- 2018-06-30**

**-2386,00**

## RÄKENSKAPSÅRET 2017-07-01 -- 2018-06-30, Balansrapport

	2017-07-01 -- 2018-06-30	IB	Förändring	UB
<b>TILLGÅNGAR</b>				
1010 Kassa		0,00	0,00	0,00
1020 Plusgiro		30279,98	-4711,00	25568,98
1030 Bankgiro		4550,87	0,00	4550,87
1300 Fordringar		500,00	2325,00	2825,00
<b>Summa TILLGÅNGAR</b>		<b>35330,85</b>	<b>-2386,00</b>	<b>32944,85</b>
<b>SKULDER</b>				
2390 SKULDER		0,00	0,00	0,00
2997 BALANSERAT RESULTAT		35330,85	-2386,00	32944,85
<b>Summa SKULDER</b>		<b>35330,85</b>	<b>-2386,00</b>	<b>32944,85</b>

## Detaljer kring resultaträkning 2017-2018 [170701-180630]

Note 1)	Överskott DM 2017	Startavgifter	+ 11280:-	
		Priser: Medaljer	-	0:-
		Pokal	-	0:-
		Hallhyra	-	0:-
		Övrigt	-	0 :-
			-----	
			+ 11280 kr *	

\* Arrangören har trots påminnelser inte redovisat arrangemanget till HBF.

Note 2)	Lägerverksamhet	Deltagaravgifter Höstlägret (sept)	+ 12650:-	
		Deltagaravgifter Vinterläger	+ 18000:-	
		Idrottslyftet	+ 10000:- *	
		Hallhyra Höstlägret	-	2240:-
		Bollar Höstlägret	-	1200:-
		Boende Höstlägret	-	2220:-
		Frukost Höstlägret	-	1157:-
		Lunch & Middag Höstlägret	-	6960:-
		Tränare Höstlägret	-	7000:-
		Lägertröjor Höstlägret Inköp	-	3825:-
		Lägertröjor Höstlägret Tryck	-	2208:-
		Hallhyra Vinterlägret	-	2310:-
		Bollar Vinterlägret	-	1200:-
		Boende Vinterlägret	-	2140:-
		Frukost Vinterlägret	-	1516:-
		Lunch & Middag Vinterlägret	-	6075:-
		Tränare Vinterlägret	-	6000:-
		Svenska Cupen läger	-	1780:-
			-----	
		Höstlägret	-	4160 kr
		Vinterlägret	-	1241 kr
		Svenska Cupen läger	-	1780 kr
				- 7181 kr

\* BMK Tranan beviljades, å Hälsinglands Badmintonförbunds vägnar, Idrottslyftspengar för ungdomslägret hösten 2017 (10000 kr). Detta bidrag har betalats ut till HBF under hösten 2017.

Note 3)	Tränarutbildning	Deltagaravgifter *ABC	+ 7500:-	
		Hallhyra	-	1015:-
		Bollar	-	400:-
		Lunch	-	2400:-
		Utbildare	-	2500:-
		Kursmaterial	-	1125:-
			-----	
			+ 60 kr	

Note 6) Bidrag Badminton Sweden Enligt årsmötesbeslut vid Svenska Badmintonförbundets årsmöte hösten 2013 så betalas bidraget, från och med säsongen 2013/14, ut direkt till distriktens föreningar.

# REVISIONSBERÄTTELSE

för Hälsinglands Badmintonförbund 1/7 2017 - 30/6 2018

Till årsmötet

Efter verkställd granskning av räkenskaperna får undertecknad revisor härmed avge följande utlåtande.

Jag har haft tillgång till kassörens dagbok och samtliga verifikationer. Jag har funnit räkenskaperna till fullo styrkta och finner att kassören fullgjort sitt uppdrag.

Med detta anser jag mig ha fullgjort mitt uppdrag och tillstyrker att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 1/7 2017 – 30/6 2018.

Ljusdal den 10 september 2018



Lars Ottosson,  
revisor

# Verksamhetsbudget 2018-07-01 -- 2019-06-30

## Inkomster

Överskott DM 2018	Note 1	5 800
Medlemsavgift HBF-förening	Note 11	2 500
Sanktionsavgift HBF-tävling	Note 12	2 400
Ränta bank		0
Ränta plusgiro		0
SBF-bidrag	Note 2	0
Överskott, lägerverksamhet	Note 9	0
Utbildning		0
HBF planerings- och årsmöte		0
Tävlingskalender	Note 3	1 200
Norrlands Stora Pris, Admin.	Note 4	26 000
		<b>37 900</b>

## Utgifter

Porton, kuvert		0
Priser, årets spelare o ledare		1 200
Representation		0
Reseersättningar	Note 5	500
Annonser		0
HBF planerings- och årsmöte		0
SBF årsmöte september 2018		1 000
Regionkonferens 2018/19	Note 10	800
Övriga nationella konferenser	Note 10	0
Ungdomsserien	Note 6	1 600
Bidrag riksklassade spelare	Note 7	0
Spelarkläder representation		5 000
Tävlingskalendern	Note 3	1 200
Utbildning, subventionering av	Note 8	0
Läger, subventionering av	Note 9	0
Norrlands Stora Pris, Admin.	Note 4	26 000
Plusgirot		600
		<b>37 900</b>

- \* Note 1 - Vi räknar på 80% av genomsnittet för de senaste 5 åren och 80 kr/start.
- \* Note 2 - Från och med säsongen 2013/14 betalas inget SDF-bidrag ut.  
Det går enligt förbundsårsmötesbeslut ut bidrag direkt till föreningarna.
- \* Note 3 - Finansieras av distriktets klubbar, som delar lika på omkostnaden.
- \* Note 4 - Norrlands Stora Pris är ett nollsummespel mellan in och ut.
- \* Note 5 - Reseersättning 18 kr/mil.
- \* Note 6 - HBF styrelse beslutade 2003-12-21 (§ 7) att ta bort arrangörsbidraget. Godkänt av årsmötet 2004.  
HBF beslutade att fr o m säsongen 2009/10 och tills vidare avsätta pengar till pokaler i ungdomsserien.
- \* Note 7 - Beslut vid årsmötet 2014 att slopa bidrag m h t att distriktet inte längre erhåller något SDF-bidrag.
- \* Note 8 - Ingen subventionering ryms inom budgetramarna.
- \* Note 9 - HBF beslutade avsätta ett visst belopp under åren 2016/17-2017/18 för lägerverksamhet för ungdomar.  
För närvarande ryms ingen subventionering inom budgetramarna men vi tittar på ev. externa intäkter.
- \* Note 10 - Vi räknar på en regionkonferens under våren 2018. Vi vet inte om SBF subventionerar något.
- \* Note 11 - Beslut vid årsmötet 2014 att införa en medlemsavgift om 500 kr för distriktets medlemsföreningar.
- \* Note 12 - Beslut vid årsmötet 2014 att höja startavgiften i ungdomsserien med 10 kr och införa motsvarande sanktionsavgift om 10 kr.

## **Bilaga 1a Tävlingsresultat Nationella tävlingar Hälsingland**

### **Enångers A, B och Ungdomstävling 28-29 oktober 2017**

HSA	3 Stefan Grahn	Ljusdals BMK
HDA	2 Erik Karlsson+Anton Klang	Ljusdals BMK/IFK Umeå
	3 Stefan Grahn+Noj Wanzelius	Ljusdals BMK
MDA	2 Mats Strandberg+Emma Sundling	Hudiksvalls BMK/Bergsåkers BMK
HSB	1 Jonas Strandberg	Hudiksvalls BMK
	2 Noj Wanzelius	Ljusdals BMK
	3 Christoffer Svedin	Enångers BMK
HDB	1 Staffan Ivarsson+Jonas Strandberg	Hudiksvalls BMK
	3 Halvar Sivertsson+Andreas W v Walter	Hudiksvalls BMK/Enångers BMK
	3 Malte Åkerlund+Erik Edström	Enångers BMK
DDB	3 Elin Ring+Johanna Ring	Enångers BMK
MDB	2 Christoffer Svedin+Maja Westberg	Enångers BMK
	3 Alexander Sundqvist+Elin Ring	Enångers BMK
HSC	1 Mikael Jonsson	Hudiksvalls BMK
	3 Lars Hummer	Hudiksvalls BMK
DS C	2Maja Westberg	Enångers BMK
HDC	1 Lars Hummer+Jon-Erik Sörling	Hudiksvalls BMK
	2 Ola Ivarsson+Christian Olsson	Hudiksvalls BMK
	3 Mikael Jonsson+Martin Svensk	Hudiksvalls BMK/Enångers BMK
HS U17	2 Östen Olsson	Enångers BMK
	3 Viktor Engelbrektsson	BMK Tranan
HD U17	1 Viktor Engelbrektsson+Östen Olsson	BMK Tranan/Enångers BMK
	3 Peter Bööer+Isak Hemström	BMK Tranan/Ljusdals BMK
HS U15	1 Edvard Hylander	Ljusdals BMK
HD U15	3 August Norin+Felix Edström	BMK Tranan/Härnösands BMK
	3 Elliot Grahn+Noah Lagerhäll	Ljusdals BMK
HS U13	1 Ebbe Mill	Ljusdals BMK
DS U13	1 Nadine Olsson	BMK Tranan
	2 Emelie Wanzelius	Ljusdals BMK
HD U13	1 Ebbe Mill+Anton Vikman	Ljusdals BMK/Kilafors BMK
DD U13	1 Nadine Olsson+Emelie Wanzelius	BMK Tranan/Ljusdals BMK
	2 Matilda Larsson+Sara Ebbing	Enångers BMK/Bergsåkers BMK
MD U13	1 Anton Vikman+Emelie Wanzelius	Kilafors BMK/Ljusdals BMK
HS U11	2 Malte Grahn	Ljusdals BMK
	3 Albin Holmin	Enångers BMK
DS U11	2 Frida Svensk	Enångers BMK
HD U11	1 Malte Grahn+Gustav Näslund	Ljusdals BMK/Härnösands BMK
	3 Albin Holmin+Alfred Norin	Enångers BMK/BMK Tranan
	3 Wilmer Norell+Viktor Svensk	BMK Tranan/Enångers BMK
DD U11	1 Saga Strömberg+Frida Svensk	Härnösands BMK/Enångers BMK
	3 Saga Bergqvist-Wallin+Ingrid Rönnblom	Enångers BMK/Alnö BC
MD U11	2 Wilmer Norell+Frida Svensk	BMK Tranan/Enångers BMK
	3 Viktor Svensk+Ebba Fjäderstål	Enångers BMK/Alnö BC
S U9	3 Elis Mill	Ljusdals BMK
D U9	3 Hannes Sundqvist+Alice Strand	Enångers BMK/Alnö BC

## Bilaga 1b Tävlingsresultat Nationella tävlingar Hälsingland

### Ljusdroppen

2-3 december 2017

HS A	1 Stefan Grahn	Ljusdals BMK
	3 Eric Karlsson	Ljusdals BMK
DS A	1 Johanna Ring	Enångers BMK
	3 Caroline Linell Hägg	BMK Tranan
HD A	1 Stefan Grahn+Morris Rudberg	Ljusdals BMK/Bergsåkers BMK
	2 Eric Karlsson+Noj Wanzelius	Ljusdals BMK
	3 Erik Edström+Andreas W v Walter	Enångers BMK
	3 Erik Lindblom+Johan Wängemark	Kilafors BMK/BMK Tranan
DD A	1 Caroline Linell Hägg+Alva Hedqvist	BMK Tranan/IFK Umeå
MD A	1 Eric Karlsson+Amelia Persson	Ljusdals BMK/Bergsåkers BMK
	2 Johan Wängemark+Caroline Linell Hägg	BMK Tranan
	3 Noj Wanzelius+Alva Hedqvist	Ljusdals BMK/IFK Umeå
HS B	1 Erik Edström	Enångers BMK
	2 Andreas Winblad v Walter	Enångers BMK
	3 Kim Linell	Kilafors BMK
	3 Lars-Martin Salling	Kilafors BMK
DS B	1 Elin Ring	Enångers BMK
	3 Sofie Jonsson	Kilafors BMK
HD B	1 Niklas Larsson+Lars-Martin Salling	Kilafors BMK
DD B	1 Johanna Ring+Isabella Styrman	Enångers BMK
	2 Sofie Jonsson+Isa Larsson	Kilafors BMK
	3 Elin Ring+Johanna Styrman	Enångers BMK
MD B	1 Andreas W v Walter+Isabella Styrman	Enångers BMK
	2 Alexander Sundqvist+Elin Ring	Enångers BMK
	3 Halvar Sivertsson+Johanna Styrman	Hudiksvalls BMK/Enångers BMK
HS U17	1 Östen Olsson	Enångers BMK
	2 Isak Hemström	Ljusdals BMK
	3 Peter Böör	BMK Tranan
HD U17	1 Edvard Hylander+Kim Linell	Ljusdals BMK/Kilafors BMK
	2 Elliot Grahn+Isak Hemström	Ljusdals BMK
	3 Noah Lagerhäll+Emil Landin	Ljusdals BMK/BMK Boston
	4 Patrik Dahnell+Anton Vikman	Hudiksvalls BMK/Kilafors BMK
HS U15	1 Anton Vikman	Kilafors BMK
	2 Elliot Grahn	Ljusdals BMK
	3 Ebbe Mill	Ljusdals BMK
	3 Olle Larsson	Kilafors BMK
DS U15	1 Maja Lundin	Ljusdals BMK
	2 Felicia Holmin	Enångers BMK
HS U13	1 Ture Friberg	BMK Tranan
	2 Milo Modin	Enångers BMK
	3 Emil Holmin	Enångers BMK
DS U13	1 Emelie Wanzelius	Ljusdals BMK
	3 Matilda Larsson	Enångers BMK
HD U13	1 Ture Friberg+Emil Holmin	BMK Tranan/Enångers BMK
	2 Albin Holmin+Milo Modin	Enångers BMK
DD U13	1 Matilda Larsson+Emelie Wanzelius	Enångers BMK/Ljusdals BMK
MD U13	1 Anton Vikman+Emelie Wanzelius	Kilafors BMK/Ljusdals BMK
	2 Milo Modin+Matilda Larsson	Enångers BMK
HS U11	1 Malte Grahn	Ljusdals BMK
	2 Viktor Svensk	Enångers BMK
	3 Albin Holmin	Enångers BMK
	3 Elis Mill	Ljusdals BMK
HD U11	1 Malte Grahn+Viktor Svensk	Ljusdals BMK/Enångers BMK
	2 Petter Hamrin+Elis Mill	Östersunds BMK/Ljusdals BMK

## **Bilaga 1c Tävlingsresultat Nationella tävlingar Hälsingland**

### **Glada Hudik Cup 14-15 april 2018**

HDA	3 Stefan Grahn+Morris Rudberg	Ljusdals BMK/Bergsåkers BMK
DDA	3 Caroline Linell Hägg+Sophie Rigmo	BMK Tranan/Sandvikens BMK
MDA	3 Samuel Tanzborn+Selma Arvidsson	Enångers BMK/Friska Viljor BMK
HSB	1 Jonas Strandberg	Hudiksvalls BMK
	2 Halvar Sivertsson	Hudiksvalls BMK
DSB	3 Isa Larsson	Kilafors BMK
HDB	2 Halvar Sivertsson+Martin Svensk	Hudiksvalls BMK/Enångers BMK
	3 Tommy Åkerlund+Göran Ring	Enångers BMK
MDB	2 Jonas Strandberg+Monika Kvæl	Hudiksvalls BMK/Östersunds BMK
	3 Alexander Sundqvist+Elin Ring	Enångers BMK
HS C	2 Per Norin	Ljusdals BMK
	3 Oskar Byrén	Enångers BMK
	3 Jonas Lindgren	Hudiksvalls BMK
HS U15	3 Edvard Hylander	Ljusdals BMK
	3 Theo Larskog	Kilafors BMK
HD U15	1 Edvard Hylander+Kim Linell	Ljusdals BMK/Kilafors BMK
	3 Elliot Grahn+Noah Lagerhäll	Ljusdals BMK
	3 Patrik Dahnell+Anton Vikman	Hudiksvalls BMK/Kilafors BMK
DD U15	1 Joline Olsson+Freja Strömberg	BMK Tranan/Härnösands BMK
MD U15	3 Kim Linell+Joline Olsson	Kilafors BMK/BMK Tranan
HS U13	3 Ture Friberg	BMK Tranan
HD U13	1 Ture Friberg+Theo Larskog	BMK Tranan/Kilafors BMK
DD U13	4 Elin Ramström+Maja Skoglund	Enångers BMK
HS U11	1 Malte Grahn	Ljusdals BMK
	3 Robin Larskog	Kilafors BMK
	3 Viktor Svensk	Enångers BMK
DS U11	3 Nora Hedkvist	BMK Tranan
HD U11	1 Malte Grahn+Robin Larskog	Ljusdals BMK/Kilafors BMK
	2 Wilmer Norell+Viktor Svensk	BMK Tranan/Enångers BMK
	3 Elis Mill+Gustav Näslund	Ljusdals BMK/Härnösands BMK
	3 Matija Berce+Morris Nordqvist	BMK Tranan
DD U11	1 Saga Strömberg+Frida Svensk	Härnösands BMK/Enångers BMK
MD U11	2 Malte Grahn+Frida Svensk	Ljusdals BMK/Enångers BMK
	3 Wilmer Norell+Nora Hedkvist	BMK Tranan
	3 Robin Larskog+Klara Andersson	Kilafors BMK/Alnö BC



## Bilaga 1d Tävlingsresultat Nationella tävlingar Hälsingland

### Trandansen

5-6 maj 2018

HS A	1 Stefan Grahn	Ljusdals BMK
	2 Kim Linell	Kilafors BMK
	3 Johan Wängemark	BMK Tranan
DS A	3 Sofie Jonsson	Kilafors BMK
	3 Caroline Linell Hägg	BMK Tranan
HD A	1 Stefan Grahn+Jan-Erik Sandin	Ljusdals BMK
	2 Erik Lindblom+Johan Wängemark	Kilafors BMK/BMK Tranan
DD A	1 Caroline Linell Hägg+Emma Svensk	BMK Tranan/Enångers BMK
MD A	1 Johan Wängemark+Caroline Linell Hägg	BMK Tranan
	3 Jonas Strandberg+Vera Wallin	Hudiksvalls BMK/Bergsåkers BMK
HS B	1 Jonas Strandberg	Hudiksvalls BMK
HD B	1 Jon-Erik Sörling+Jonas Strandberg	Hudiksvalls BMK
	3 Edvard Hylander+Kim Linell	Ljusdals BMK/Kilafors BMK
	3 Stefan Norell+Sören Norell	BMK Tranan
MD B	3 Jakob Strömbäck+Alva Hedqvist	BMK Tranan/IFK Umeå
HS C	2 Jon-Erik Sörling	Hudiksvalls BMK
	3 Jens Olsson	BMK Tranan
HS U17	1 Adam Wendin	BMK Tranan
	2 Viktor Engelbrektsson	BMK Tranan
	3 Isak Hemström	Ljusdals BMK
HS U15	1 Theo Larskog	Kilafors BMK
	3 Anton Vikman	Kilafors BMK
DS U15	3 Joline Olsson	BMK Tranan
	3 Emelie Wanzelius	Ljusdals BMK
HD U15	2 Theo Larskog+Anton Vikman	Kilafors BMK
	3 Elliot Grahn+Noah Lagerhäll	Ljusdals BMK
DD U15	3 Joline Olsson+Nadine Olsson	BMK Tranan
MD U15	1 Theo Larskog+Emelie Wanzelius	Kilafors BMK/Ljusdals BMK
HS U13	1 Robin Larskog	Kilafors BMK
	2 Malte Grahn	Ljusdals BMK
	3 Elias Berglin	BMK Tranan
	3 Elian Åslin	Enångers BMK
DS U13	1 Nadine Olsson	BMK Tranan
	3 Frida Svensk	Enångers BMK
HD U13	1 Elian Åslin+Oliver Biander	Enångers BMK/Botkyrka GOIF
DD U13	3 Nora Hedkvist+Frida Svensk	BMK Tranan/Enångers BMK
MD U13	1 Robin Larskog+Eva Pétursdóttir	Kilafors BMK/Skogås BMK
	3 Elian Åslin+Elin Ramström	Enångers BMK
HS U11	3 Wilmer Norell	BMK Tranan
HD U11	1 Malte Grahn+Gustav Näslund	Ljusdals BMK/Härnösands BMK
	2 Wilmer Norell+Viktor Svensk	BMK Tranan/Enångers BMK
	3 Robin Larskog+Petter Hamrin	Kilafors BMK/Östersunds BMK/
DD U11	1 Malte Grahn+Frida Svensk	Ljusdals BMK/Enångers BMK
	3 Wilmer Norell+Nora Hedkvist	BMK Tranan